Signum domni Heinrici tercii regis invictissimi. (8. sp.) (L. M.)
Theodericus ocancellarins vice Bardonis archicancellarii reco-

gnovit. (S. R.)Y)

Data VII. Kal. Iunias; anno Domini incarnationis mille-
simo XLVI; indictione XIIII; anno autem domni Heinrici
tercii ordinationis eius XVIII; regni vero VIII.

Actum Aquisgrani palatio. In Dei nomine, feliciter, amen.

1) Dasg Recognitionszeiden Hat die Geftalt eined gegicbelten Haujes voll Schndrlel.

200.
St. 2341. Soeft 1047 September 2.

Raifer Heinvidy 111 {Genlt ber Padberborner Kivde Cveridyilp.

Paderborn A. Orig.: M. 63. AbjHrift: a. & 30. Drud:
Ghord C. 1. 112. conf. R. 1047.

C. In nomine sanctae et individue Trinstalis. Hein-
ricus divine favenle clemeniia Romanorum ymperator
gugustus. || Noverint omnes fideles nostri tam futuri quam
presentes, qualiter nos ob divinum amorem et ob remedium
(ani)me nostre ac fidelis nostri Ad(albardi)?) ad goclesiam
sanctae Dei genetricis MARIAE (semperque virginis)®?) et
sancti Kilia(ni martiris sanctique) Liborii confessoris et sancte
Brigide virginis in elemosina (fratrum) inibi Deo sub canonica
regula servientium tale predium, quale (nos habuimus in Ever-
schutte) ) dicto (situm)!) in pago (Hes) )SI i(n c)omitatu Ben-
nonis comitis, (cum) omnibus ad (idem) ') pertinentibus scilicet:
areis, mancipiis (utriusque sexus, edificiis, agris, terris cultis
et incultis), pascuis, campis, silvis, venationibus, aquis aquarumve
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decursibus, piscationibus, molis, (mo)lendinis, viis et inviis,
exitibus et reditibus, quesitis et inquirendis sen cum om(ni
utilitate q)')ue ullo modo inde provenire po(terit)!) per hoc
nostrum imperiale preceptum in proprium concessimus atque
(condonavimus) ') et illuc perpetualiter existendum tradidi-
mus: eo quoque tenore, ut nul(lus rex, dux)!), comes vel
ulla alia magna parvaque persona id ipsum inde alienare vel
aufferre presumat. Si quis autem huius nostrae ka(rte teme-~
rarius) !) violator extiterit, (divine sente)!)ntie periculum in-
currere et in die iudicii inde reddere se sciat. Et ut haec
nostrae (traditionis auctori)tas?) stabilis et inconvulsa omni tem-
pore permaneat, hanc (cartam inde conscriptam)!) subtusque
manu propria (corroboratam) ') sigilli nostri impressione ius-
simus (insigniri) 1),
Stgnum domns Hesnries invictis-
sifms) Romanorum smperato- (L. 8.
ris (L. M.) %) augfusts).
(Data IIII. Non.)') SEPT.; anno
Dominice incarnationis MXL
(VII; indictione XV; anno
autem domni Heinrici tercii
ordinationis eius XVIII) 1)me
regnantis VIIII° 4)
(imperantis pri) )mo. Actum in
SOSAET. Feliciter, AME(N).
Hartwicus cancellariusvice(Bar-
donss)') archiepiscops et archi-
cancellaris (reco)gnovs.